PORTARIA PGJ/PI Nº 1839/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

CONSIDERANDO a interrupção das férias da Promotora de Justiça Maria Socorro Nascimento
Carlos da Cunha Silveira, titular da 9ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, a partir de 25 de junho de
2018, conforme Portaria PGJ/PI nº 1756/2018,

R E S O L V E:

REVOGAR,  a partir de 25 de junho de 2018, a Portaria PGJ/PI nº 1561/2018, que designou o
Promotor de Justiça  GALENO ARISTÓTELES COELHO DE SÁ, titular da  Promotoria de
Justiça de Luís Correia, para responder pela 9ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, no período de 11
de junho a 10 de julho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1839/2018
	R E S O L V E: